

Specificații de preț											
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]											
Numărul licitației:			LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1782975212152					Data: 18/08/2026		Alternativa nr.: ____	
Denumirea licitației:			AAchiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2027					Lot: _____		Pagina: __din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2		3		4	5	6	7	8	9	
331000	12	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004232)	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004232)	Bucată	3980	29,3989	35,2787	117 007,62	140 409,23	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	69 650,00
331000	13	Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004233)	Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004233)	Bucată	11600	29,3989	35,2787	341 027,24	409 232,92	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	208 182,88
331000	99	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004325)	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular (004325)	Bucată	320	29,3989	35,2787	9 407,65	11 289,18	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	5 600,00
331000	103	Cristalin artificial monofocal camera posterioară (008233)	Cristalin artificial monofocal camera posterioară (008233)	flacon	5	2336,6538	2336,6538	11 683,27	11 683,27	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	9 236,96
331000	104	Cristalin artificial monofocal camera posterioară, cu filtru galben (008234)	Cristalin artificial monofocal camera posterioară, cu filtru galben (008234)	Bucată	5	2982,7286	2982,7286	14 913,64	14 913,64	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	11 858,71

331000	105	Cristalin artificial multifocal (008235)	Cristalin artificial multifocal (008235)	Bucată	10	13936,2926	13936,2926	139 362,93	139 362,93	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	110 182,36
331000	106	Cristalin artificial EDOF (008237)	Cristalin artificial EDOF (008237)	Bucata	40	13936,2926	13936,2926	557 451,70	557 451,70	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	440 729,44
331000	107	Cristalin artificial toric EDOF (008238)	Cristalin artificial toric EDOF (008238)	Bucata	20	14416,8544	14416,8544	288 337,09	288 337,09	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	227 963,51
331000	108	Cristalin artificial multifocal toric (008239)	Cristalin artificial multifocal toric (008239)	bucată	5	14416,8544	14416,8544	72 084,27	72 084,27	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	56 990,88
331000	109	Cristalin artificial (008240)	Cristalin artificial (008240)	bucată	5	4122,3366	4122,3366	20 611,68	20 611,68	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027	16 466,66
						Suma total:		1 571 887,09	1 665 375,91		1 156 861,40

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Grigore Moraru În calitate de: Administrator

Ofertantul: Dita EstFarm SRL Adresa: mun. Chisinau, str-la Burebista 23